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Agenda Argollada

Block De Papel Bond Tamario Oficio

Paquete De Cartulina Escolar De Colores Vivos

Paquete De Cartulina Escolar De Colores Claros

Paquete De Foamy Colores Surtidos

Block De Papel Iris

Paquete De Carton Paja

Caja De Plastilina

Caja De Crayola

Vinilos (Amarrillo, Azul, Rojo)

Delantal Plastico De Manga Larga

Frasco De Colbon

Rollo De Cinta De Enmascarar

Pincel

Carpetas Tamano Oficio

Caja De Colores

Pliegos De Papel Seda (Amairillo, Azul ¥ Rojo)

Cartuchera Con: Lapiz, Taja Lapiz, Borrador

Tijera Punta Roma

1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1

Tabla Acrilica Para Punzar
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